
 TARIF 2022
Etablissement d’un devis gratuit pour toute prestation supérieure à 100.00 ttc/mois ou à la demande du client  TARIF TARIF HORAIRE TTC

HORAIRE TTC APRES CREDIT D'IMPOT

•       Accompagnement de la personne âgée (aide à domicile) 25,80 € * 12,90 €

•       Assistance aux personnes handicapées 25,80 € * 12,90 €

•       Aide à la mobilité et transport des personnes ayant des 25,80 € * 12,90 €

Difficultés de déplacement 25,80 € * 12,90 €

•       Garde malade à l’exclusion des soins 25,80 € * 12,90 €

•       Préparation des repas à domicile 25,80 € * 12,90 €

•       Soins et promenade des animaux de compagnie 25,80 € * 12,90 €

•       Activités de coordination de téléassistance 25,80 € * 12,90 €

     *Pour les prestations cofinancées (APA, PCH, CNRACL …) 

Tarif en fonction du plan d’aide à partir de 22,00 €

•       Entretien de la maison et travaux ménagers 25,80 € 12,90 €

•       Garde et déplacement des jeunes enfants à domicile 25,80 € 12,90 €

de plus de 3 ans

•       Garde et déplacement des jeunes enfants à domicile 25,80 € 12,90 €

De moins de 3 ans

•       Collecte et livraison à domicile de linge repassé 25,80 € 12,90 €

•       Maintenance, entretien et  vigilance temporaire à domicile 25,80 € 12,90 €

De la résidence principale

•       Petits travaux de bricolage 33,60 € 16,80 €

•       Jardinage 33,60 € 16,80 €

•       Frais taxe déchetterie (évacuation des déchets végétaux) 7,90 € 3,95 €

v Dimanche et jours fériés  29,76 € 14,88 €

v Nuit (à partir de 22h00 jusqu’ 7h00)

v Nuit dimanche et jours fériés

v 25 décembre et 1 mai

majoration 25%

majoration 25%

majoration 50%


